No	:								      (Tanggal, Bulan Tahun)
Hal	:
Lamp	:


Kepada
Yth. Bapak Robby Saleh, S.Kom., M.T.
Student Creativity Development Center Manager


Dengan hormat,
Bersama dengan surat ini, kami (nama OK) ingin mengajukan permohonan dana untuk pembayaran honor pelatih pada bulan ………. 20… sebesar Rp…………. . 
Adapun detail latihan diadakan pada:

	No.
	Tanggal Latihan
	Jumlah Peserta
	Kehadiran Pelatih
	Keterangan

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4, dst
	
	
	
	



Bersama dengan surat ini kami lampirkan daftar hadir/absensi latihan pemain (nama OK) beserta tanda tangan pelatih dan juga kwitansi pembayaran pelatih.

Atas perhatian Bapak, kami mengucapkan terima kasih.






Hormat Kami,



	Nama									          Nama          
Bendahara (Nama OK)							Ketua (Nama OK)
Diperiksa Oleh,


Nama SOC
Student Organization Coordinator

Menyetujui,


Robby Saleh, S.Kom., M.T.
SCDC Manager


















